

RESUMEN DE ACUERDOS CONSEJO DIRECTIVO DEL INSTITUTO DE FOMENTO PESQUERO

ACTA SESIÓN EXTRAORDINARIA Nº 811 DE FECHA 26 DE JUNIO DE 2024

ACUERDO N° 01/811:

El Consejo Directivo de IFOP, por la unanimidad de sus integrantes presentes en este acto, acuerda aprobar el acta de la Sesión Ordinaria Nº 809, del Consejo Directivo de IFOP, celebrada con fecha 29 de mayo de 2024.

ACUERDO Nº 02/811:

El Consejo Directivo de IFOP, por la unanimidad de sus integrantes presentes en este acto, acuerda aprobar el acta de la Sesión Extraordinaria Nº 810, del Consejo Directivo de IFOP, celebrada con fecha 31 de mayo de 2024.

ACUERDO Nº 03/811:

El Consejo Directivo de IFOP, por la unanimidad de sus integrantes presentes en este acto, solicita a la Dirección Ejecutiva que se presente en una próxima sesión un informe del Departamento de Recursos Humanos sobre Evaluación de Desempeño y resultado de consultoría sobre la materia del año 2023.

ACUERDO Nº 04/811:

El Consejo Directivo de IFOP, por la unanimidad de sus integrantes presentes en este acto, acuerda instruir que se hagan las gestiones necesarias para implementar este proyecto en los plazos y etapas propuestas, así como para obtener su financiamiento.

Valparaíso, junio de 2024